
 

 

 

 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PATARIAMOSIOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 20 d. Nr. K/S-12 

Telšiai 

 

Vadovaudamasi Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Telšių 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu  

Nr. R9-3, 123.5 papunkčiu, Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Telšių Regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. KS-3 „Dėl 

Patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ sudarytos Patariamosios kolegijos partnerių grupės 

sudėtį: 

1. Vietoje Vyšniauskaitės Lauros, Lietuvos verslo konfederacijos atstovės,  įrašyti Nerijų Giedrą,  

Lietuvos verslo konfederacijos atstovą; 

2. Išbraukti Kontrimaitę Tomą,  asociacijos „Investors‘ Forum“ atstovę. 

 

 

 

Kolegijos primininkas         Tomas Katkus 

                

 


